06.17 YnpaBJ/ieHue TONJIMBHBIM HACOCOM BBICHJIOTO IABJIEHUSA

E.‘I?

10

k
&
|
|
|
J
wl
iyt

L
N .
S8
ot
-




Ne B Ne o
HaumenoBanue [Ipumeuanue

pPUCYHKE| KaraJory

001 | 2075063654 [Hacanka

002 | 2052730034 [I"aiika perynupoBOYHas

003 | 2050512144 |TlpyxxuHa 315 231 916

004 | 2029590164 |Onopa rumkoro Tpoca

005 | 3111111280 [ImumwmHT 2,5x221S0 1234 - St MKS 720

007 | 3111105350 |[1laiiba 6,4 CSN 02 1702.15 MKS 720

008 | 2053150034 |[Imanr ruOkoro Tpoca 240 mm

009 | 3111100590 [I"aiika M6 - 5 MKS 720 ISO 4032

010 | 2071120074 |Pyuka 549 321 419

011 | 2053150064 |I1lmanr rubKOTO TpOCca

012 | 3111100570 |T"aiika M4 1SO 4032 - 5 MKS 720

013 | 3111108810 |[laitba npyxuHHas 4 CSN 02 1741.0 MKS 720

014 | 5486150040 [HaxoHeyHHK 5,6 ONA 02 8484.1

015 | 3111105330 |lllaiiba 4,3 CSN 02 1702.1 MKS 720

016 | 3091112940 |bont M4 x 16 I1SO 4017 - 5.8 MKS 720

017 |3091144700 |bont M8 x 30 ISO 4014 - 8.8 MKS 720

018 | 3111108840 |[llaiiba npy>kuHHAsI 8 CSN 02 1741.05 MKS 720

019 | 3111105360 |I1laiiba 8,4 CSN 02 1702.1 MKS 720

020 | 3111731260 [Koisbio cTOmopHOE 36 CSN 02 2931

021 2731102000 |KonbI110 yIIIOTHUTEIEHOE 36 x 28 CSN 02 9280.2

022 | 3111111120 (ImiuHT 6 x 12 1SO 1234 St. MKS 720

025 | 3091147010 |bont M6 x 10 ISO 4017 - 8.8 MKS 720

027 | 2050120054 |ITasnerr

030 | 3111108840 |[llaiiba npy>kuHHAsI 8 CSN 02 1741.05 MKS 720

031 | 3111100640 ["aiika M10 ISO 4032 - 5 MKS 720

032 | 3111111140 [ImiuHT 1,6 x 16 1SO 1234 - St MKS 720

033 | 2073100254 |Ppruar mpoMeXyTOUHBII

034 | 3111105380 |I1laiiba 13 CSN 02 1702.1 MKS 720

035 | 3111730120 [KousbIo cTOmIOpHOE 12 CSN 02 2930

036 | 2050280074 |Chepuueckoe THE3I0

037 | 3111100590 [T"aiika M6 - 5 MKS 720 ISO 4032

038 | 2075063904 |Tsra ynmpyroro saeMeHTa

039 | 2050520234 |I1py>xuHa

040 | 2029012474 |Peruar nemanu

041 | 3091147180 |bont M8 x 25 ISO 4017 - 8.8 MKS 720

042 2077710064 |[lemans momayy TOILIABA

043 | 2054390624 |O6uBKa nenanu

044 | 2075062494 |Tsra

045 | 2075063894 |Tsra ymyroro sjieMeHTa

047 | 2050512324 |I1pyxuna

048 | 2074711744 |Peryar momayu TOILIHMBA

049 | 2050250914 [ITaner ppiyara

054 | 2028512124 |Tsara momgauu TOILIMBA

055 | 3119011730 |Xomyr 20 CSN 31 6613

056 | 4439092760 |Konblio paciopHoe 10 ONA 30 1543

057 2074860264 |[lunuHAp OCTAHOBKU JIBUTATEIS

058 | 2025360064 |Ilunusap

059 | 2025380084 |IlITox mopurHEBOH




Ne B Ne o
HaumenoBanue [Ipumeuanue

PUCYHKE| KaTajory

060 | 2050360744 |Hanpasinsrorasi HOPUTHS

061 | 2050511034 [IIpy>xuHa

062 | 2954470374 |Cxoba rubkoro Tpoca

063 | 3091109240 |bont M5 x 10 ISO 4017 - 5.6 MKS 720

064 | 3111105340 |I1laiiba 5,3 CSN 02 1702.0 MKS 720




	06.17 Управление топливным насосом высилого давления

